
 

 

Protokoll 
Forbundsstyremøte 6 / 23 

 
Søndag 15. oktober, kl. 11.00-15.00  

 

 

Møtested:  
Forbundskontoret, 

Oslo 
 
 

Til stede:  
Niels Kristensen, Jannicke B. Kvitvær, Per Gunnar Johnsen (ikke sak 84), Ståle Hatlelid, Ivar Larsen, 
Camilla Høiberg, Tove Glomset, Elisabeth F. Holte (ansattes representant), Marte Kvinnegard (vara 

ungdomsrepresentant) og Petter Noddeland (sekretær) 

Forfall: 
Camilla Vågen (ungdomsrepresentant) 

 

Alexandre Kvalheim var gjest og med i diskusjon i sak 82 og 83. 

 

 

 

 

 

 



Sak 81/23 Stillingsutlysning for generalsekretærstilling og framdriftsplan:  
Oppfølgning av sak 68/23, «Åremål til generalsekretær utløper 1/8-2024». Arbeidsgruppen har nå 
laget utlysningstekst til stillingsannonse og forslag til tidsplan for prosessen videre.  
 
Generalsekretær Petter Noddeland er inhabil og var ute av møterommet når denne saken ble 
diskutert. Saksframstillingen og vedtaket ble utformet av styremedlemmene i felleskap. 
 
Vedtak:  
 
 
 
Sak 82/23 Orientering om budsjett 2024 
Petter gir en orientering om budsjett 2024. Budsjettet er fortsatt under arbeid og skal legges fram for 
godkjennelse til styremøte 7/23. 
 
Vedtak: 
Forbundsstyret takker for en god orientering.  
 
 
 
 
Sak 83/23 Støtte til NDFU  
NDFU har fått støtte til å bruke NDFs lokaler og administrative tjenester (135.000 kr samlet). Denne 
kostnad ble tatt bort fom. 2022, etter at NDFU har vært belastet dette i mange år. 
 
Etter styrevedtak 81/22 har NDF betalt mellomlegg så NDFU har hatt råd til å ha ungdomskonsulent 
og leirkorrdinator på 100% stilling til sammen, hvorav 70% gikk til ungdomskonsulent og 30% gikk til 
leirkoorindator. NDFU har betalt for en 50 % stilling, men alt over dette har NDF betalt/dekket.  
 
Forslag er at NDF fortsetter å støtte NDFU med administrative tjenester, men at NDFU må dekke all 
lønn selv. 
 
Vedtak:  
NDF tar saken til orientering og gjør endelig vedtak i styremøte 7/23 i november. Det gis grønt lys til å 
engasjere en leirkoordinator. Dette skal gjøres i samarbeid med NDFU.  
 
 
 
Sak 84/23 NDF Hallingdal ønsker å være medlem av NDF 
NDF har mottatt søknad fra NDF Hallingdal som ble stiftet 3.september 2023 om å være medlem av 
NDF sentralt. Se vedlagt søknad fra dem.  
 
Vedtak:  
Det er vedtatt at NDF Hallingdal er en lokalforening under NDF.  
 
 
 
 
 
 
 



 
Sak 85/23 Oppfølgningssak fra styrevedtak 5.23 
Det er fire lokalforeninger av atten som har svart. Dessverre har ikke flere døveforeninger svart, til 
tross for gjentatte purringer. Trondheim Døveforening har stemt blankt. NDF Oslo, Drammen 
Døveforening og NDF Haugaland har stemt for at det er brudd på §7. Drammen skrev blant annet:  
 
 
Niels er frikjøpt fra sin arbeidsgiver fram til 31. desember 2023 og har forlenget sin permisjon fram til 
1. april 2024. Fra og med 1. januar 2024 har NDF kun råd til å ha 50% stilling som foreningskonsulent 
(Stiftelsen Dam-prosjektet «Er da liv laga i distriktene?»). 
 
Niels og Marte er inhabil i denne saken, og Jannicke fungerer som møteleder. 
 
Vedtak:  
Forbundsstyret har tatt med tilbakemeldingene fra de fire lokalforeningene i behandlingen av denne 
saken. Vi oppretteholder styrevedtak 6.23 som gjelder ut året.   
 

30.oktober 2023 

 

Niels Kristensen  Jannicke Kvitvær  Camilla Høiberg  
Forbundsleder   Nestleder   Styremedlem 

 

Ståle Hatlelid    Ivar Larsen   Per Gunnar Johnsen  
Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem 

 

Tove Glomset   Elisabeth F. Holte  Petter Noddeland 
Styremedlem   Ansattes representant   Generalsekretær 

 
 

 


